
COMUNE DI  VALSAMOGGIA – Municipi di Bazzano e Monteveglio
Servizio di trasporto scolastico a.s.2023-2024
PERCORSO RITORNO SABATO ORE 13:00 BAZZANO / MONTEVEGLIO

orario fermata 

13:00 Scuola secondaria di Bazzano 

13:08 Parcheggio via Resistenza lato parco

13:09 Fermata TPER Via Gramsci

13.11 Via Castelfranco n.1

13.12 Via Ramenghi

13:14 Via Marino Piazza n.13

13:15 Via Paolazzo n.6

13:17 Via Paolazzo n.22

13:18 Via Paolazzo n.10

13.20 Fermata ferramenta angolo Via Provinciale 

13.22 Via Abitazione n.7/7

13:25 Sc. secondaria di Monteveglio

13.27 Via Ponte Rosso fermata TPER

13.29 Fermata TPER Via Stiore n.4

13:32 Via Ca'  Bianca n.23

13:33 Via Ca’ Bianca n.56

13:35 Via Ca' Bianca (campana vetro)

13:44 Via Stiore angolo Via Biagi

13.51 Oliveto – Cimitero

13:55 Via Castello incrocio Via Sant’Egidio 

14:00 Via Stiore n.5 caseificio

14:10 Via Ziribega Fermata TPER

14:13 Via Campazza n.188

14.14 Via Campazza n.155

14:16 Via Ziribega n.19 

14:20 Via Ziribega incrocio Via Campanino

14:24 Tenuta S. Croce (cantina)

14:30 Via Cassola Valservice

14:43 Via Castelfranco n. 35 ex distributore


	SABATO RITORNO ORE 13

